[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

48-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.02.2012 г.  № 14

с. Байкалово

О переходящем остатке средств бюджета

Байкаловского сельского поселения  2011 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Байкаловского сельского поселения, в связи с наличием переходящего остатка средств бюджета 2011 года, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

   1.Разрешить Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения направить переходящий остаток средств бюджета в размере 5 967 346 рублей

 (Пять миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч триста сорок шесть рублей ), в т.ч.:

-5 235 871 рублей(Пять миллионов двести тридцать пять тысяч восемьсот семьдесят один рубль )– на строительство бани с пристроем котельной на 15 мест по ул.Набережная д.6/а  в с.Байкалово Свердловской области участника с порядковым номером 11,защищенный номер заявки:2118419:Общество с ограниченной ответственностью СК "Монолит";

-631 578 рублей(Шестьсот тридцать одна тысяча пятьсот семьдесят восемь рублей)- для оплаты работы по проектированию газоснабжения жилых домов;

-82 000 рублей(Восемьдесят две тысячи рублей)- на разработку сайта;

-7 800 рублей(Семь тысяч восемьсот рублей)- на погашение кредиторской задолженности за снегоразбрасыватель;

-10 097 рублей(Десять тысяч девяносто семь рублей)- на  программу ЭВМ 1С:Предприятие; за Лицензию на право использования СКЗИ "КриптоПро CSP 3.6";Оказание услуг по тарифному плану"Для бюджетных организаций";Настройка рабочего места.

 2.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике (Новопашина Н.Б.).

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     ________________Л.Ю.Пелевина

29 февраля 2012 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     ________________С.В. Кузеванова

29 февраля 2012 г.